Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 638/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 631/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

nº 631/2022, de autoria da Nobre VereadoraEm resposta ao Requerimento
72 Reunião Ordinária, realizadaEsther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2

no dia 02 de agosto de 2022, informamos:

1,2e 3-0 programa foi desativado pelo Governo Estadual em 2021.
4 e 5 - A Secretaria Municipal de Educação, no período da pandemia

2020/2021 fez aquisição de instrumentos tecnológicos mais avançados para toda a rede
municipal, aprimorando, assim, o atendimento dos estudantes dentro das Unidades
Escolares, suprindo a demanda nesta área.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES IDE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

o HORA: 14:45

oÉ
>:  us

Ps Autoria: Secretaria Municipal de Gove
Oq Assunto: Requer informações acerca dox Programa Acesso São Paulo de InclusãoLj Social, localizado no CRAS do

Q Chave: D2698

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000